مناقصه عمومی پس از برگزاری و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

مبلغ تضمین فرایند مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه
ارجاع کار 

مهلت دریافت 
اسناد مناقصه

مهلت تحویل 
پیشنهادها

خرید حمل و تخلیه آهن آلات 
) جهت احداث ساختمان اداری 
شرکت آب و فاضلاب استان 

خراسان رضوی(
2004001446000177

152.946.980.000ریال 
)یکصد و پنجاه و دو میلیارد و 
نهصد و چهل و شش میلیون 
و نهصد و هشتاد هزار ریال(

5.160.000.000 ریال 
)پنج میلیارد و یکصد و 

شصت میلیون ریال(

1404/09/17
ساعت 19

1404/10/02
ساعت 14

» تجدید مناقصه عمومی « نوبت دوم

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

آگهی مزایده 
 عمومی آهن آلات

شرح در صفحه8
ف

۳۱

خیلی آسان و راحت

[...]

مناقصه عمومی پس از برگزاری و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

مبلغ تضمین فرایند مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه
ارجاع کار 

مهلت دریافت 
اسناد مناقصه

مهلت تحویل 
پیشنهادها

خرید حمل و تخلیه آهن آلات 
) جهت احداث ساختمان اداری 
شرکت آب و فاضلاب استان 

خراسان رضوی(
2004001446000177

152.946.980.000ریال 
)یکصد و پنجاه و دو میلیارد و 
نهصد و چهل و شش میلیون 
و نهصد و هشتاد هزار ریال(

5.160.000.000 ریال 
)پنج میلیارد و یکصد و 

شصت میلیون ریال(

1404/09/17
ساعت 19

1404/10/02
ساعت 14

» تجدید مناقصه عمومی « نوبت دوم

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

آگهی مزایده 
 عمومی آهن آلات

شرح در صفحه8

ســـازمان آگهـــــی هــــای روزنامــــه قــدس

[...]

اسناد مناقصه

مهلت تحویل 
پیشنهادها

خرید حمل و تخلیه آهن آلات 
) جهت احداث ساختمان اداری 
شرکت آب و فاضلاب استان 

خراسان رضوی(
2004001446000177

152.946.980.000ریال 
)یکصد و پنجاه و دو میلیارد و 
نهصد و چهل و شش میلیون 
و نهصد و هشتاد هزار ریال(

5.160.000.000 ریال 
)پنج میلیارد و یکصد و 

شصت میلیون ریال(

1404/09/17
ساعت 19

1404/10/02
ساعت 14

» تجدید مناقصه عمومی « نوبت دوم

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

آگهی مزایده 
 عمومی آهن آلات

شرح در صفحه8

خیلی آسان و راحت

٣٧٠٨٨